



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı

Sayı : 62637355/903.07.02/E. 42669
Konu : YÖK Üstün Başarı Ödülleri

02/05/2019

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 26/04/2019 tarihli ve 31953 sayılı yazısı.

YÖK Üstün Başarı Ödüllerinin 2019 yılı için başvuru sürecinin başladığı ve Bireysel (Fen ve Mühendislik Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal ve Beşeri Bilimler olmak üzere üç farklı alanda Yıllık Doktora Tezi Ödülü) ve Kurumsal (Topluma Hizmet Ödülü, Uluslararası İşbirliği Ödülü, Üniversite-Sanayi İşbirliği Ödülü ve Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü) olmak üzere dört kategoride ödüller verileceği ve başvuru şartları ile ilgili bilgilerin odul.yok.gov.tr adresinde mevcut olduğuna ilişkin ilgi yazı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgililere duyurulmasını rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Murat BORLU
Rektör Yardımcısı

EK :
1 sayfa

DAĞITIM

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı: 34249659-051.09- 55

Konu: YÖK Üstün Başarı Ödülleri

YÖK (Genel Evrak Birimi)
Kayıt No: 31953
26.04.2019 16:02:22 tarihinde
Havva Nur GÜRBÜZ giden evrak
kayıtlı yapılmıştır



Başkanlığımızca Bireysel ve Kurumsal olmak üzere iki kategoride verilmekte olan YÖK Üstün Başarı Ödülleri'nin 2019 yılı için başvuru süreci başlamıştır.

Bireysel ödüller başlığı altında, Fen ve Mühendislik Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal ve Beşeri Bilimler olmak üzere üç farklı alanda Yılın Doktora Tezi Ödülü verilmekte olup; doktora sahibi ile danışmanı birlikte aday olabilmekte ve birlikte ödüllendirilmektedir.

Kurumsal Ödüller başlığında ise Topluma Hizmet Ödülü, Uluslararası İşbirliği Ödülü, Üniversite- Sanayi İşbirliği Ödülü ve Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü olmak üzere dört ayrı kategoride ödüller verilmektedir. Başvuru şartları ile ilgili bilgiler <http://odul.yok.gov.tr> adresinde mevcuttur.

Bu kapsamda, Başkanlığımızca başlatılan YÖK Üstün Başarı Ödülleri'nin üniversitenizde tanıtım faaliyetlerinde kullanılması için ekte gönderilen afişin üniversitenizin muhtelif yerlerine asılması hususunda gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

EKLER:

Ek-1 : Afiş

DAĞITIM:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine